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Hakemuksen täydennys 

 

Naantalin kaupungin tekniset palvelut täydentää ympäristölupahakemustaan pyyntönne mukaisesti. 

 

• kartta, josta ilmenee, millä alueilla kaivutöitä tullaan tekemään. Kartasta tulee käydä ilmi 

tarkemmat korkeuskäyrät. 

 

Liitteessä 1 on kartta, jossa on esitetty alueet, joilla kaivutöitä tullaan tekemään. 

 

 

• Jääkö alueelle osia vanhan maankaatopaikan alueesta, joita ei nyt kaiveta lainkaan? Sijainnit 

tulee esittää myös kartalla. Mikä on alueiden riskinarvio (sisältäen kulkeutumisriskit, 

terveysriskit ja ekologiset riskit) näiltä osin suhteessa tulevaan maankäyttöön? 

 

Liitteessä 2 on kartta, jossa on esitetty alueet, joita ei kaiveta. Alueiden riskinarvio on esitetty 

liitteessä 3. 

 

 

• Alustava arvio maahan jätettävien vanhojen maankaatopaikkajätteiden kokonaismäärästä 

kuutioina ilmaistuna sekä keskimääräisenä kerrospaksuutena arvioituna. 

 

Maahan jätettävien vanhojen maankaatopaikkajätteiden kokonaismääräksi on arvioitu 40 430 

m3ktr (vanhan maankaatopaikan täytön kokonaismäärä 57 930 m3ktr – kaivettava täyttö 17 500 

m3ktr). Jätejakeiden määrä paikalleen jätettävässä maankaatopaikan täytössä on arviolta 6 065 

m3ktr (15 % x 40 340 m3ktr).  

 

Jätettävän maankaatopaikan täytön keskimääräinen kerrospaksuus urheilukentän alueella on noin 

4 m ja katujen alueella noin 3,5-4 m. 

 

 

• Hakemuksen kappaleessa 2.7 mainitut kesällä ja syksyllä 2019 laaditut maaperän 

tutkimusraportit, 2 kpl 

 

Maaperän tutkimusraportit ovat liitteessä 4. 

 

 

• Käsiteltävät / muodostuvat / hyödynnettävät jätejakeet jätenimikkeineen ja arvioituine 

määrineen, taulukkomuodossa esitettynä 

 

Hyödynnettävien jätejakeiden jätenimikkeet ja arvioidut määrät on esitetty taulukossa 1. 
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Betoni- ja tiilijätteen määrät ovat arvioita, jotka perustuvat maankaatopaikalla tehtyihin 

maaperätutkimuksiin vuonna 2019. Rengasrouheen määrä on arvio, joka perustuu alueelle 

tehtyihin rakennesuunnitelmiin. 

 

           Taulukko 1. Jätenimikkeet ja määrät 

Jätejae Jätenimike Määrä [t] 

Betoni 17 01 01 3675 

Tiili 17 01 02 1575 

Rengasrouhe 16 01 03 11 000 

 

 

• Rengasrouheen osalta pyydetään huomioimaan, että näiden osalta tulee MARA-asetuksen 

(843/2017) mukaisesti olla seuraavat tiedot ennen rengasrouheiden hyödyntämistä: 

o jätteen luovuttajan nimi ja yhteystiedot; 

Jätteen luovuttajasta ei ole vielä tietoja, tiedot ilmoitetaan ympäristöviranomaiselle ennen 

jätteen hyödyntämistä. 

o jätteen nimike ja selvitys jätteen sisältämien haitallisten aineiden liukoisuuksista, 

pitoisuuksista ja muista ominaisuuksista MARA-asetuksen liitteen 2 mukaisesti sekä 

näiden tietojen tuottamiseen liittyvä laadunhallintaraportti; 

Rengasrouheen jätenimike on 16 01 03.  

Tiedot jätteen sisältämien haitallisten aineiden liukoisuuksista, pitoisuuksista ja muista 

ominaisuuksista MARA-asetuksen liitteen 2 mukaisesti sekä laadunhallintaraportti 

toimitetaan ympäristöviranomaiselle ennen jätteen hyödyntämistä. 

o tiedot jätteen luovuttajan MARA-asetuksen liitteen 3 mukaisesta 

laadunvarmistusjärjestelmästä; 

Tiedot ilmoitetaan, kun jätteen luovuttaja on tiedossa. 

o selvitys jätettä sisältävästä rakenteesta periaatepoikkileikkauksineen, jätteen teknisestä 

kelpoisuudesta kohteessa, peittämiseen tai päällystämiseen käytettävästä materiaalista, 

varastoinnista ja muusta toiminnasta hyödyntämispaikalla sekä näihin liittyvistä 

tarpeellisista ympäristönsuojelutoimista; 

Liitteessä 5 on esitetty periaatepoikkileikkauskuvat jätettä sisältävistä rakenteista; 

betonimurskeen käytöstä, pysäköintialueesta ja urheilukentästä. 

Jätteen tekninen kelpoisuus todetaan MARA-asetuksen (VNa 843/2017) periaatteiden 

mukaisesti. Rengasrouhekerroksen päälle tulee rakennekerroksia mm. mursketta ja 

pysäköintialueen pintakerrokseksi tulee asfaltti ja urheilukentän tekonurmi.  

Rengasrouhetta varastoidaan rakentamiskohteisen (pysäköintialue ja urheilukenttä) 

välittömässä läheisyydessä. 

Rengasrouhetta varastoidaan alueella suunnitelmallisesti lähellä hyödyntämiskohdetta. 

Rouhetta tuodaan kohteeseen siinä vaiheessa, kun sitä tarvitaan rakennekerroksissa. Jos 

rouhetta varastoidaan yli neljä viikkoa, se suojataan. 

o ajankohta, jolloin hyödyntäminen maarakentamisen aikana alkaa ja päättyy. 

Alueen rakentamisen on suunniteltu alkavan syksyllä 2020 ja valmistuvan tammikuuhun 

2022 mennessä. Rengasrouhetta käytetään tällä aikavälillä rakennustöiden etenemisen 

mukaan. 
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o Jos jätteen väliaikainen varastointi tapahtuu muualla kuin maarakentamiskohteen 

välittömässä läheisyydessä, tulee tästä olla tieto hakemuksessa. 

Rengasrouhetta varastoidaan maanrakentamiskohteen välittömässä läheisyydessä. 

 

Hakemuksen sivulla 8 olevat tiedot koskien Energia- ja Kierrätysparkki Oy:n toimintaa 

koskevat tiedot on korjattu siten, että lupahakemuksen liitteen 1 tekstiä on muutettu sivulla 

8. Päivitetty lupahakemuksen liite 1 on liitteenä 6.  

 

 

Liitteet: 

 Liite 1. Kartta kaivettavista alueista 

 Liite 2. Kartta ei-kaivettavista alueista 

 Liite 3. Riskinarvio ei-kaivettavien alueiden tulevassa maankäytössä 

 Liite 4. Maaperätutkimusraportit vuodelta 2019 

 Liite 5. Periaatepoikkileikkauskuvat 

 Liite 6. Lupahakemuksen liite 1 


